АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана проведения проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в краевых государственных учреждениях,

подведомственных Агентству записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края, на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить План проведения проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в краевых государственных учреждениях, подведомственных
Агентству записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского
края, на 2024 год (далее – План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения Агентства
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края
(Широбокова Т.С.), обеспечить размещение Плана на странице Агентства записи
актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края сайта органов
государственной власти Камчатского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя Агентства

[SIGNERSTAMP1] М.С. Принзюк

consultantplus://offline/ref=1A030BF23F56270CB635F766935E8D368C660F69415F879D89563A2558A9AA16096D2568EB9FEEC04C0EB5FCB5BB48504DE3921EB4IAL1A

2

Приложение к приказу Агентства
записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

ПЛАН

проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
краевых государственных учреждениях, подведомственных Агентству

записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края,
на 2024 год

№ Наименование и
место нахождения
подведомственног

о учреждения

Цель проведения
плановой проверки

Основание
проведения

плановой проверки

Форма
проведения

проверки, даты
начала и

окончания
проведения
плановой
проверки

1 2 3 4 5

1. Краевое
государственное

казенное
учреждение

«Государственный
архив Камчатского

края»
г. Петропавловск-

Камчатский,
проспект Карла

Маркса, д. 33

Предупреждение,
выявление и
пресечение
нарушений

подведомственными
учреждениями, их
руководителями,

иными
должностными

лицами требований
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

Статья 353.1
Трудового кодекса

Российской
Федерации, Закон

Камчатского края от
07.11.2019  № 381 «О

ведомственном
контроле за

соблюдением
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы
трудового права, в
Камчатском крае»

Выездная,

02.04.2024 –
15.04.2024